11-02-2024 11:08:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido é uma demanda dos moradores locais haja vista os pacientes  que vão ao pronto atendimento UAI,
a sinalização adequada atuará de forma para que os condutores possam estacionar de forma correta seguindo a
sinalização, solicito as devidas providencias para a manutenção da sinalização estratigráfica.

Solicitação para que seja refeita /manutenção da pintura da sinalização estratigráficas da via mencionada .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2021

RUA MATEUS VAZ EM FRENTE AO Nº, UAI LUIZOTE ( ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS NA
PORTA DA UAI ), LUIZOTE DE FREITAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 13384/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total